
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

4 500 000 €

Reference: R5016598  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 200m  Build Size: 680m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Tato vila, nádherná oáza luxusu a klidu v srdci pres8žní marbellské čtvr8 Nueva Andalucia. Tato vila se nachází jen pár
okamžiků od ikonického Puerto Banus se světoznámým přístavem, značkovými bu8ky a pulzujícím nočním životem a
nabízí jedinečný životní styl na pobřeží Costa del Sol.

Tato vila, která se nachází v klidné soukromé slepé uličce, je mistrovským dílem komfortu a stylu a může se pochlubit
šes8 prostornými ložnicemi a šes8 honosnými koupelnami. Vila se nachází na svěžím pozemku o rozloze 1200 m² a její
součásC je úžasný bazén se slanou vodou a exkluzivní podzemní taneční parket a bar, který je ideální pro zábavu rodiny,
svatebčanů nebo skupin přátel toužících po nezapomenutelném útěku.

Milovníci golfu to budou mít jen kousek od nejlepších golfových hřišť v regionu a milovníci jídla si mohou vychutnat
řadu kulinářských specialit v okolí, od indické a argen8nské kuchyně až po americkou kuchyni a místní zmrzlinárny. Pro
ty, kteří dávají přednost pobytu doma, nabízí vila nejmodernější americkou kuchyni, venkovní gril a pec na pizzu na
dřevo - ideální pro pořádání hos8n u bazénu. V pěší vzdálenos8 se nacházejí místní supermarkety, včetně trhů s
biopotravinami, což zaručuje, že čerstvé a kvalitní suroviny jsou vždy po ruce.

SoučásC vily je hlídané parkoviště až pro šest aut v podzemním parkoviš8, což z ní činí dokonalý domov pro hosty, kteří
hledají luxus i pohodlí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Pokoj 
Garbeque 
Optika vlákna 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Bazén 
Ulice 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	4 500 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


